
 

РАСПОРЕД ЗА ПРВ КОЛОКВИУМ, ПРВА ГОДИНА, АКАДЕМСКА 2018/2019 ГОДИНА 

ПРАВЕН ФАКУЛТЕТ - КИЧЕВО, ДИСПЕРЗИРАНИ СТУДИИ - БИТОЛА 

Датум Предмет Предметен наставник Предавална Време на почеток 

12.11.2018 
(понеделник) 

Социологија на право Вон. проф. д-р Александар 
Јовановски 

Предавална 3 12.00 

13.11.2018 
(вторник) 

Основи на економијата Проф. д-р Димитар Ефтимоски Предавална 3 11:30 

14.11.2018 
(среда) 

Англиски јазик 1 Виш лектор м-р Лилјана Маркоска Предавална 3 10.00 
 

15.11.2018 
(четврток) 

Еколошко право Вон. проф. д-р Светлана 
Вељановска 

Предавална 3 10:00 

16.11.2018 
(петок) 

Вовед во право Вон. проф. д-р Дејан Витански Предавална 3 10:00 

 

*Терминот за полагање на првиот колоквиум по предметот Информатика ќе биде дополнително определен во координација со предметниот наставник. 

** Терминот за полагање на првиот колоквиум по предметот Историја на правото ќе биде дополнително определен од страна на предметната комисија, 

преку соопштение. 

 


